INDICAÇÃO N.° 173/89.
Exm2 Senhor Presidente da Camara Municipa1 de Cabo Frio.

APROVADO
idiscuMão

ofL/Em

^RESIDI

0 Vereador que esta subscreve» atendendo tudo

mais o que determina o interesse pubíico,

Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o

Plenário, envio de expediente ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, solicitando do mesmo o seguinte;

a) Que crie o cargo de Agente de Saude Epide

mio lógico para os funcionários que hoje atuam no serviço

de Combate a Vetores, por entender que os mesmos

volvem um trabalho especializado, passando-os para o ní

vel 03 da Tabela I.

INDICA 3
Soberano

Senhor

desen

b) Criar o cargo de Motorista de Combate a Ve

topes, por entender que o(s) mesmo(s) também desenvo I

ve(m) um trabalho especializado pois existem técnicas es

peciais para dirigir o veículo que transporta os prodjj

tos químicos, utilizados pelos Agentes de Saude Epidemio

lógicos, passando-os para o nível 04 da Tabela I.

c) Criar o cargo de Técnico de Combate a Veto

res, por entender que uma pessoa para comandar funciona

rios especializados em Combate a Vetores, terá

necessariamente um "Técnico", passando-o para o nível 05

da Tafoeia 1.

que ser

SALA DAS SESSÕES, 28 de setembro de ,1 989.

T'*i

1

WALMIR ACERDAl
Vereador - Autor

nlfW